
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/639/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Żurawica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, 
o finansach publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 1270, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/598/23 Rady Gminy Żurawica z dnia 28 grudnia 2023r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W §1. pkt 4. sumę przychodów budżetu gminy w kwocie 7 243 094,87 zł zastępuje się kwotą 
7 245 546,78 zł. 

2. W §7. w planie dochodów budżetowych: 

- w dziale 801 dodaje się rozdział 80195: 

 80195  Pozostała działalność 33 129,79 
   DOCHODY BIEŻĄCE 33 129,79 
  2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

33 129,79 

   "Erasmus+”  

3. W § 8. w planie wydatków budżetowych: 

- w rozdziale 01044 sumę wydatków majątkowych, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
6 084 227,20 zł zastępuje się kwotą 6 149 595,45 zł. 

- w rozdziale 85216 sumę wydatków bieżących w kwocie 469 000,00 zł zastępuje się kwotą 471 100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała  podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 703



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 703


	UCHWAŁA NR LXIX/639/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-29T11:15:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




